__________________________________________________________________

c/o GlaxoSmithKline K.K.
GSK Bldg. 6-15, Sendagaya 4-chome, Shibuya-ku, Tokyo 151-8566 Japan

Tel: +81-3-6301-3066 Fax: +81-3-3479-4782

2012 年 2 月 8 日

報道関係各位

欧州製薬団体連合会（EFPIA Japan）
会長 フィリップ・フォシェ

欧州製薬団体連合会（EFPIA Japan）
事務局の移転のお知らせ

さて、この度、欧州製薬団体連合会（EFPIA Japan：会長 フィリップ・フォシェ）)は、事務局を下記

に移転いたしましたので、お知らせします。

なお、欧州製薬団体連合会（EFPIA Japan）の代表電話番号、兼、事務局の電話番号は従来通

りです。

謹白

欧州製薬団体連合会（EFPIA Japan）事務局  新連絡先
〒151-8556  東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-6-15 ＧＳＫビル
TEL：  03-6301-3066
FAX：  03-3479-4782

事務局長  兼本 典明
（グラクソ・スミスクライン株式会社）

＊2012 年 1 月 1 日付で、新会長にフィリップ・フォシェ（グラクソ・スミスクライン株式会社 代表取締役社長）、新理事

長に中村景子（グラクソ・スミスクライン株式会社）が就任しました（2011 年 12 月 19 日にプレスリリース済み）

☆ お問合せ先：
EFPIA Japan 広報委員会委員長（ノバルティス  ファーマ広報部）喜多 英人
TEL: 03-3797-8009